חברה אשר לשכת המדען הראשי העניקה ביחס אליה במהלך אחת מחמשת השנים האחרונות שקדמו למועד הגשת הבקשה לקרן התמיכה: (א) המלצה לרשות המיסים ביחס לניכוי השקעות במו"פ כהוצאה לצורכי מס מכוח סעיף 20 א' לפקודת מס הכנסה; (ב) המלצה לרשות המיסים ביחס להכרה בחברה כ-"חברה עתירת מו"פ" לפי תקנות מס הכנסה (שינוי מבנה של חברות עתירות מחקר ופיתוח) התשנ"ד-1994; (ג) המלצה לרשות המיסים ביחס להפחתת מחזור בסיס לפי תקנות לעידוד השקעות הון התש"ז-2007; (ד) המלצות לרשות המיסים ביחס למו"פ עבור תושב חוץ בהתאם לחוק לעידוד השקעות הון התש"ט-1959; (ה) המלצה לרשות המיסים ביחס לאישור ידע שפותח בישראל בתור ידע אשר כשיר להיות נושא תוכנית מו"פ לפי סעיף 18 א לחוק עידוד השקעות הון התש"ט-1959; (ו) המלצה לבורסה לניירות-ערך בת"א ביחס להקלות בהנפקות של חברות עתירות ידע בנוגע להון עצמי ע"פ דרישת הבורסה לני"ע;